

Lucrari de amenajare a teritoriului la Gradinita nr. 12

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL № oferta

Valoarea de deviz 1 450 180 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	1 512,570	57,66	87 214,79
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	167,250	57,66	9 643,64
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	504,304	57,66	29 078,17
4.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	26,860	57,66	1 548,75
5.	9310060019930	Muncitor	h-om	263,845	57,66	15 213,31
						Total manopera
						142 700

Materiale:

1.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	314,430	1 250,00	393 037,50
2.	1421102200000	Nisip bitumat	t	10,035	140,00	1 404,90
3.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	256,450	165,00	42 314,25
4.	1421102200227	Pietris	m3	0,007	165,00	1,16
5.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	9,738	126,00	1 226,99
6.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	8,500	126,00	1 071,00
7.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	72,760	126,00	9 167,76
8.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3 375,420	1,60	5 400,67
9.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	2 720,000	1,60	4 352,00
10.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	13 379,000	1,60	21 406,40
11.	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	1 725,500	100,00	172 550,00
12.	2666122800284	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 240 A 1	m	648,225	97,00	62 877,83
13.	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	1 101,480	42,00	46 262,16
14.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	36,795	10,00	367,95
15.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	34,000	60,00	2 040,00
16.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	7,158	15,00	107,37
17.	4100126202818	Apa	m3	22,300	15,00	334,50
						Total materiale de construcții
						763 922

Utilaje de construcții:

1.	12340002506	Compresor 5-6 m3/min	h-ut	120,900	60,00	7 254,00
2.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	93,660	120,00	11 239,20
3.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna,	h-ut	46,830	60,00	2 809,80

		presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min				
4.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,980	400,00	1 192,00
5.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	17,729	220,00	3 900,38
6.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	17,729	220,00	3 900,38
7.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	17,729	570,00	10 105,53
8.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	1,624	380,00	617,12
9.	2952260003523	Excavator diesel pe pneuri cu o cupa de 0,15 m3	h-ut	33,526	380,00	12 739,88
10.	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	120,900	60,00	7 254,00
11.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	25,600	160,00	4 096,00
12.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	78,273	180,00	14 089,14
		Total utilaje de constructii				79 197

Total:

Total	lei	985 819
Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	32 108
Cheltuieli directe		1 017 927
Cheltuieli de regie	12,00 %	122 151
Total		1 140 078
Beneficiu	6,00 %	68 405
Total		1 208 483
TVA	20,00 %	241 697

Total deviz:

1 450 180

Intocmit

_____ (funcția, semnătura)

Verificat

_____ (funcția, semnătura)